3. C. Asinius Gallus, the son of Asinius Pollio (§ 221), cos. 746/8, whom Tiberius drove to suicide, a. 786/33; PRE. 1<sup>2</sup>, 1865, 9. PLIN. ep. 7, 4, 3 *libri Asini Galli de comparatione patris et Ciceronis. . . . (6) libros Galli . . . quibus ille parenti ausus de Cicerone dare est palmarumque decusque.* Claudius wrote against this work; see § 286, 2. QUINT. 12, 1, 22 *Asinio utriusque, qui vitia orationis eius (Cicero) etiam inimice pluribus locis insequuntur.* GELL. 17, 1, 1 *nonnulli tam prodigiosi tamque vecordes extiterunt, in quibus sunt Gallus Asinius et Largius Licinus* (§ 328, 6), *cuius liber etiam fertur infando titulo 'Ciceromastic,' ut scribere ausi sint M. Ciceronem parum integre atque improprie atque inconsiderate locutum.* An epigram by Gallus on the grammarian Marcellus (§ 282, 2) is quoted by SUET. gr. 22.

4. P. Vitellius, the uncle of the Emperor, *Germanici comes, Cn. Pisonem inimicum et interfactorem eius accusavit condemnavitque* (SUET. Vitell. 2), a. 772/19 A.D. He died 784/31; PRE. 6, 2682, 4. PLIN. NH. 11, 187 *extat oratio Vitelli qua Gnaeum Pisonem eius scleris (veneficii) coarguit hoc usus argumento etc.*

5. Hieron. a. Abr. 2062=799/46 A.D. *Domitius Afer Nemausensis clarus orator habetur, qui postea Nerone regnante ex cibi redundancia in cena moritur.* Cos. suff. under Caligula a. 792/39 A.D.; cur. aquarum 802/49-812/59 (FRONTIN. aq. 102 *Cn. Domitius Afer*). A. 779/26 he accused Claudia Pulchra, TAC. a. 4, 52 *recens praetura, modicus dignationis et quoque facinore properus clarescere. . . . Afer primoribus oratorum additus, divulgato ingenio. . . . mox capessendis accusationibus aut reos tutando prosperior eloquentiae quam morum fama fuit, nisi quod aetas extrema multum etiam eloquentiae dempsit.* 4, 66 *nullo mirante quod diu egens et parto nuper praemio male usus plura ad flagitia accingeretur.* 14, 19 *sequuntur (a. 812/59) virorum illustrium mortes, Domitii Afri et M. Servilii* (§ 291, 2), *qui summis honoribus et multa eloquentia viguerant, ille orando causas, Servilius diu foro, mox tradendis rebus rom. celebris et elegantia vitae, quam clariorem effecit* (than Afer), *ut par ingenio ita morum diversus* (better than Afer). See also PLIN. ep. 8, 18, 5. QUINT. 10, 1, 118 *eorum quos viderim Domitius Afer et Iulius Africanus longe praestantissimi. verborum arte ille et toto genere dicendi praeferendus et quem in numero veterum habere non timeas.* 12, 11, 3 *vidi ego longe omnium quos mihi cognoscere*

*contigit summum oratorem, Domitium Afrum, valde senem cotidie aliquid ex ea quam nuererat auctoritate perdentem, cum agente illo, quem principem fuisse quondam fori non erat dubium, alii . . . riderent, alii erubescerent.* Cf. also 12, 10, 11 (above § 45, 2). TAC. dial. 13, 15. DIO 59, 19. PLIN. ep. 2, 14, 10 *narrabat ille* (Quintilian): *adsectabar Domitium Afrum; cum apud centumviros diceret graviter et lente, hoc enim illi actionis genus erat etc.* Especially famous were his (published) speeches pro Voluseno Catulo (QUINT. 10, 1, 24), pro Domitilla (ib. 8, 5, 16. 9, 2, 20. 9, 3, 66. 9, 4, 31), pro Laelia (ib. 9, 4, 31). MEYER, orat. fragm. p. 565. Other writings: QUINT. 5, 7, 7 *sufficiebant aliqui libri duo a Domitio Afro in hanc rem (de testibus) compositi, quem adolescentulus senem colui.* 6, 3, 42 *mire fuit in hoc genere* (witty descriptions) *venustus Afer Domitius, cuius orationibus complures huiusmodi narrationes insertae reperiuntur: sed dictorum quoque ab eodem urbane sunt editi libri.* Cf. ib. 27 and 32.